第 63 回信州上田城弓道大会の開催についてのご案内

上田市弓道協会
                             会長 倉 島 康 示

拝啓 陽春の候、弓士の皆様におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。

平素は、なにかとご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和 2 年 5 月 24 日（日）に開催予定の「第 63 回信州上田城

弓道大会（高校の部）」ですが、新型コロナウイルス感染症拡散防止及

び、高校生の安全の為、本年は中止することとなりました。開催を楽し

みにしていただいた皆様には、誠に申し訳ありませが、どうぞご理解賜

りますようお願い申し上げます。

 又、同大会（一般の部）は、令和 2 年 11 月 8 日（日）に開催予定な

ので、これからのコロナウイルス感染症拡散の状況により、判断したい

と思います。

                                     敬具